保山市水务局关于龙陵县 2022年在建重点水源
工程“双随机、一公开”抽查发现问题

的整改通知

龙陵县水务局：

2022年 4月 1日，根据《保山市水务局关于开展 2022年在建

重点水源工程“双随机、一公开”抽查工作的通知》（保水﹝2022﹞

39号）要求，保山市水务局对龙陵县勐堆水库、岔河水库除险加固

工程进行 2022年度在建重点水源工程“双随机、一公开”抽查检查，

通过查看工程现场，针对存在问题（详见附件）提出整改意见如下：

一、请你局督促勐堆水库、岔河水库除险加固工程项目法人及

参建单位及时整改，明确整改措施、整改时限，整改责任人，确保

整改落实到位。

二、请你局督促各工程项目法人及参建单位进一步压实责任、

真抓实干，在保证安全和质量的前提下，加快项目建设。

三、请你局于 4月 30日前将整改情况报保山市水务局规划建设

科，联系人：罗鹏，电话：2121751，邮箱：gj-bsslj@126.com。

— 2 —

附件：龙陵县 2022 年在建重点水源工程“双随机、一公开”

抽查检查问题统计

保山市水务局

2022 4 6 日